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TABELA SALARIAL EM VIGOR NA LAUAK

771,00
786,00
801,00
810,00
825,00
847,00 3-5 anos 20 €
868,00 6-9 anos 40 €
894,00 10-14 anos 60 €
894,00 + 15 anos 80 €
918,00
947,00
984,00
1012,00
1 035,00
1 068,00
1 103,00
1 134,00
1 184,00
1 195,00
1239,00
1277,00
1331,00
1 386,00
1 420,00
1 498,00
1 628,00
1732,00
1 836,00
2 080,00
2 340,00
2 600,00
2 860,00
3 120,00

Semi- Qualificado

Qualificado

Qualificado Intermédio

Altamente Qualificado
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* Todos os Colaboradores em B5 passardo a designar-se C1.

PELA VERDADEIRA DEFESA DOS TRABALHADORES JUNTA-TE AO SINTAC

Reforce os seus direitos, associe-se ao SINTAC preenchendo o formulario:

https://sintac.pt/sintac-sindicato
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